
 
 

 

 
 
 
 

 
 
 
 

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA Nº006/2024 
 
Local: Santa Teresa – Espírito Santo. 
Órgão: Câmara Municipal de Santa Teresa/ES. 
Unidade Compradora:Câmara Municipal de Santa Teresa/ES. 
Modalidade:Dispensa de Licitação 
AmparoLegal:Lei14.133/21,Art.75,II. 
Data da Divulgação PNCP: 13/03/2024 
Endereço Eletrônico e Data da Divulgação em Sitio Eletrônico Oficial: 
https://cmsantateresa-es.portaltp.com.br/consultas/documentos.aspx?id=9 
Data: 13/03/2024 
 
Data de Início de Recebimento das Propostas: 15 de Março de 2024 as 08:00Horas  
Data fim para recebimento das Propostas: 19 de Março de 2024 as 17:00 Horas  
Recebimento das propostas no e-mail: licitacao.compras@camarasantateresa.es.gov.br 
 
Objeto: Aquisição de Papel A4, Tamanho: 210mm x 297mm, Gramatura: 75g/M², Cor: 
Branca, com 500 Folhas Cada Pacote, visando atender às necessidades da Câmara 
Municipal de Santa Teresa/ES, conforme condições, quantidades e exigências 
estabelecidas no Termo de Referência. 
 

 
Santa Teresa/ES, 13 de março de 2024. 

 
 
 

Bruno Henriques Araújo 
Presidente 


